Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 61 - Miércoles, 31 de marzo de 2021

página 287

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Resolución de 19 de marzo de 2021, del Ayuntamiento de El Campillo, de corrección de errores. (PP. 912/2021).

Don Juan Carlos Jiménez Pineda, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Campillo.

Hace saber: Apreciado error material en la publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 48, de fecha 12 de marzo de 2021, relativo a la aprobación de las bases y la convocatoria para cubrir la plaza de Auxiliar Administrativo Juzgado de Paz para este Ayuntamiento de El Campillo.

Donde dice:

Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva número 99, de 29 de junio de 2020, se han publicado íntegramente las bases que han de regir la convocatoria para proveer...

Debe decir:

Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva número 112, de 16 de julio de 2020, se han publicado íntegramente las bases que han de regir la convocatoria para proveer...

El Campillo, 19 de marzo de 2021.- El Alcalde, Juan Carlos Jiménez Pineda.

